
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00954722- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La Resolución HCD N° 167/2024, aprobada en la 3ª sesión ordinaria con fecha 25 de marzo de
2024;

Y CONSIDERANDO:
Que en el anexo de la referida resolución, se transcribieron erróneamente los nombres y apellidos
de los integrantes del Tribunal, de acuerdo a lo propuesto por la Dirección del Departamento de
Contabilidad y Ciencias Jurídicas en orden 3 y con la opinión favorable de la Secretaría de Asuntos
Académicos en orden 7;
Que corresponde efectuar la rectificación pertinente, a los fines de reflejar debidamente la decisión
del H. Consejo Directivo; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Rectificar en su parte pertinente, el anexo de la Resolución HCD Nº 167/2024,
consignando correctamente los nombres y apellidos de los integrantes del Tribunal del concurso
para la provisión de un cargo de Profesor/a Asistente (DS) con asignación principal a Legislación y
Técnica Fiscal I, como se indica seguidamente:

Titulares
Cr. Víctor Jorge Aramburu
Esp. Gustavo Alberto Farina
Esp. Alberto Andrés Guerrero

Suplentes
Esp. Germán Alberto Crespi
Esp. Carlos Javier Martínez
Cr. Ángel Alberto del Valle Tapia

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.




	numero_documento: RD-2024-267-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 8 de Abril de 2024
		2024-04-06T10:01:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T13:03:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T13:03:51-0300
	GDE UNC




